

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পুলিশ
পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা
পার্সোনেল ম্যানেজমেন্ট-৩
www.police.gov.bd

স্মারক নং-৪৪.০১.০০০০.১০৮.১৯.৪০৪.২৫- ৩৪৪৬ (১৫)

তারিখ- ২১ বৈশাখ ১৪৩৩ বঙ্গাব্দ
০৪ এপ্রিল ২০২৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : কনস্টেবলদের সংযুক্তির আদেশ বাতিলকরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে নিম্নবর্ণিত কনস্টেবলদের তাদের নামের পার্শ্বে বর্ণিত স্থানে সংযুক্তি আদেশ বাতিল করা হলো :

ক্র: নং:	পদবী, নাম, কর্মস্থল ও বিপি	বাতিলকৃত রেঞ্জ/ইউনিটের নাম
১.	কনস্টেবল/আবু আব্বাস, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৬২৫২৫৫১৫৩	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
২.	কনস্টেবল/নয়ন বাড়াই, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৬২৫২৫৪৬৪৮	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৩.	কনস্টেবল/মোঃ তারিকুল ইসলাম, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৪৮৪৮	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৪.	কনস্টেবল/মোঃ ইব্রাহিম শেখ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৪৬৫৩	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৫.	কনস্টেবল/মোঃ শিহাব আহম্মেদ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৪৭৫৩	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৬.	কনস্টেবল/মিদুল হাসান, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৪৭৪৮	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৭.	কনস্টেবল/রুহান ইসলাম, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৫২৪৬	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৮.	কনস্টেবল/ফাজায়েল, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৫২৪৭	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৯.	কনস্টেবল/প্রান্ত ইসলাম, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৪৫৫৩	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১০.	কনস্টেবল/পল্লব শেখ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৪৯৪৮	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১১.	কনস্টেবল/মোঃ পারভেজ শেখ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৬২৫২৫৫০৪৬	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১২.	কনস্টেবল/মোঃ শাওন মন্ডল, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৬২৫২৫৫১৪৯	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১৩.	কনস্টেবল/মোঃ দীন ইসলাম, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৫৩২৫	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১৪.	কনস্টেবল/অজয় হালদার, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৪৬২৭	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১৫.	কনস্টেবল/বাদল জয়ধর, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৫১২৫	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১৬.	কনস্টেবল/সাব্বির শেখ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৫১২৬	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১৭.	কনস্টেবল/আরিফুল ইসলাম মোল্লা, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৫২৫২৫৪৬৩১	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
১৮.	কনস্টেবল/রাহাত মাতুস্বর, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৪৯১৪	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল

ক্র: নং:	পদবী, নাম, কর্মস্থল ও বিপি	বাতিলকৃত রেঞ্জ/ইউনিটের নাম
৪৩.	কনস্টেবল/মোঃ আসাদুল হোসেন, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৮৯৪৯	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৪৪.	কনস্টেবল/মোঃ রহমতউল্লাহ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৯৬১৮	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৪৫.	কনস্টেবল/মোঃ মনিরুল ইসলাম, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৯৫৮৭	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৪৬.	কনস্টেবল/মোঃ মেহেদী হাসান, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৮৮৬৫	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৪৭.	কনস্টেবল/শামীম আহমেদ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৮২৪৭	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৪৮.	কনস্টেবল/রিনু শেখ, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৮৩৩৭	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৪৯.	কনস্টেবল/মোঃ মোহশিন মল্লিক, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৮৩৪১	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল
৫০.	কনস্টেবল/আবীর হোসেন, কেএমপি, খুলনা হতে সংযুক্ত জিএমপি, গাজীপুর, বিপি-০৪২৫২৫৮২৫২	জিএমপি, গাজীপুর-এ সংযুক্তি বাতিল

এ আদেশ অবিলম্বে কার্যকর হবে।

স্বাক্ষর/

(একেএম আওলাদ হোসেন)


অ্যাডিশনাল আইজি (অ্যাডমিনিস্ট্রেশন)

বাংলাদেশ পুলিশ

পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা

সদয় কার্যার্থে ও জ্ঞাতার্থে :

১. পুলিশ কমিশনার, কেএমপি, খুলনা/জিএমপি, গাজীপুর
২. এআইজি (আইসিটি), বাংলাদেশ পুলিশ (বাংলাদেশ পুলিশের ওয়েবসাইটে প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের নিমিত্ত নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো।)
৩. এআইজি (পিআইএমএস), বাংলাদেশ পুলিশ, পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা
৪. অফিস কপি

 ০৪-০৫-২৬

আব্দুল্লাহ আল জহির, বিপিএম, পিপিএম(বার)

বিপি-৭৬০৫১০৪৬০২

অ্যাডিশনাল ডিআইজি

পার্সোনেল ম্যানেজমেন্ট-২ শাখা

ও

অতিরিক্ত দায়িত্বে

এআইজি (পার্সোনেল ম্যানেজমেন্ট-৩)

বাংলাদেশ পুলিশ

পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা

ই-মেইল-aigppm-3@police.gov.bd

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. This is essential for ensuring the integrity of the financial statements and for providing a clear audit trail.

2. The second part of the document outlines the various methods used to collect and analyze data. These methods include interviews, surveys, and focus groups, each of which has its own strengths and limitations.

3. The third part of the document describes the process of identifying and measuring the variables of interest. This involves a careful selection of indicators that are both relevant and reliable.

4. The fourth part of the document discusses the challenges of conducting research in a complex and dynamic environment. These challenges include limited resources, changing priorities, and the need for flexibility in the research design.

5. The fifth part of the document provides a summary of the findings and conclusions. It highlights the key insights gained from the research and offers recommendations for future work.

6. The sixth part of the document discusses the implications of the findings for practice. It suggests ways in which the research can be used to inform decision-making and to improve the effectiveness of the organization's operations.

7. The seventh part of the document provides a detailed description of the research methodology. This includes information about the sample, the data collection instruments, and the statistical techniques used to analyze the data.

8. The eighth part of the document discusses the limitations of the study. It acknowledges the constraints of the research design and the potential for bias or error in the findings.

9. The ninth part of the document provides a list of references. These references include the academic literature, the reports of other organizations, and the internal documents of the organization.

10. The tenth part of the document provides a list of appendices. These appendices include the survey questionnaire, the interview schedule, and the raw data used in the analysis.

11. The eleventh part of the document discusses the ethical considerations of the research. It describes the steps taken to ensure that the research was conducted in a responsible and ethical manner, and that the rights and interests of all participants were protected.

12. The twelfth part of the document provides a list of acknowledgments. These acknowledgments recognize the contributions of the individuals and organizations that supported the research throughout its duration.

13. The thirteenth part of the document provides a list of contact information for the researchers. This information is provided so that interested parties can get in touch with the researchers for more information or to request a copy of the report.

14. The fourteenth part of the document provides a list of the authors' biographies. These biographies provide a brief overview of the authors' professional backgrounds and their research interests.

15. The fifteenth part of the document provides a list of the authors' disclosures. These disclosures describe any potential conflicts of interest that the authors may have, and how these conflicts were managed.

16. The sixteenth part of the document provides a list of the authors' publications. These publications include the articles, books, and reports that the authors have published in the field of research.

17. The seventeenth part of the document provides a list of the authors' affiliations. These affiliations describe the organizations and institutions that the authors are currently associated with.

18. The eighteenth part of the document provides a list of the authors' contact information. This information is provided so that interested parties can get in touch with the authors for more information or to request a copy of the report.

19. The nineteenth part of the document provides a list of the authors' disclosures. These disclosures describe any potential conflicts of interest that the authors may have, and how these conflicts were managed.

20. The twentieth part of the document provides a list of the authors' acknowledgments. These acknowledgments recognize the contributions of the individuals and organizations that supported the research throughout its duration.